
 

 

UCHWAŁA NR 354/XLIII/2018 

RADY MIEJSKIEJ W NAROLU 

z dnia 16 października 2018 r. 

w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomników przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), w związku z art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz. 142 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych dla 2 szt. drzew Lipy szerokolistnej, 

stanowiących pomniki przyrody, rosnących na terenie Cmentarza Komunalnego w miejscowości Lipsko,  

gm. Narol, ustanowionych pomnikami przyrody na podstawie uchwały Nr 150/XXVII/93 Rady Gminy 

w Narolu z dnia 7 grudnia 1993 r.  

§ 2. Zakres prac, o których mowa w § 1 obejmuje: 

1) wykonanie w koronie cięć sanitarnych polegających na usunięciu gałęzi martwych, zamierających, 

nadłamanych oraz słabo umocowanych, 

2) wykonanie w koronie cięć prześwietlających, 

3) zabezpieczenie miejsc po odciętych konarach i gałęziach polegające na oczyszczeniu, uformowaniu 

i zaimpregnowaniu powierzchni rany lub ubytku. 

§ 3. Zabiegi pielęgnacyjne i konserwacyjne powinny być przeprowadzone przy spełnieniu następujących 

warunków:  

1) wykonane prace nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych pomników przyrody, 

2) prace powinny zostać wykonane w okresie od 16 października do 28 lutego; 

3) w przypadku stwierdzenia gatunków chronionych podczas prowadzonych prac należy uzyskać zezwolenie, 

o którym mowa w art. 56 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 142 ze zm.), 

4) po wykonaniu zabiegów należy przeprowadzić oględziny drzew poddanych zabiegom, celem kontroli 

zgodności wykonanych prac z założeniami przedstawionymi w niniejszej uchwale. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Narolu 

 

Krzysztof Szawara 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 listopada 2018 r.

Poz. 4621


		2018-11-06T13:39:08+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




